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Autocertificazione ai sensi dell’articolo 46, D.P.R. 445/2000 

La Società ______________________________________________, consapevole che chiunque 

rilascia dichiarazioni mendaci è punito ai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia, in 

persona del legale rappresentante sig. ______________________________________________, 

dichiara che il corrispettivo esposto sulla fattura n. _______________________ del 

_______________________ pari a _______________________ euro, oltre all’imposta sul valore 

aggiunto pari a _______________________ euro, sono stati incassati mediante l’accredito di un 

bonifico bancario pari a _______________________ euro in data _______________________ (si 

allega la contabile dell’avvenuto accredito del bonifico).  

Adottando la Società ______________________________________________ per obbligo di legge 

un regime di contabilità ordinaria, le somme sono incluse nella contabilità dell’impresa e, nello 

specifico, la somma di _______________________ euro è contabilizzata come “Ricavo” del periodo 

di imposta _______________________ e concorre alla determinazione del reddito del medesimo 

periodo di imposta e la somma di _______________________ euro è contabilizzata come “Iva conto 

vendite” che rientra nella liquidazione Iva di _______________________. 

 

Data e luogo. 

_______________________, _______________________. 

 

Firma e timbro 

______________________________________________ 


